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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  28/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 272.893.925,36 1.447.705,81 0,00 274.341.631,17Tit.
Tipol.
Cat.

0 Titolo zero per avanzo000001
000
01

Tipologia zero per avanzo
Avanzo Amm.ne Vincolato - Parte Corrente

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 272.893.925,36 1.447.705,81 0,00 274.341.631,17

Totale anno 2022  Delibera: 1005   del  28/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 272.893.925,36
0,00

272.893.925,36

1.447.705,81
0,00

1.447.705,81

0,00
0,00
0,00

274.341.631,17
0,00

274.341.631,17

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1005   del  28/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
272.893.925,36

0,00
272.893.925,36

1.447.705,81
0,00

1.447.705,81

0,00
0,00
0,00

274.341.631,17
0,00

274.341.631,17

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  28/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 41.718.778,02 70.069,10 0,00 41.788.847,12Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112203
12
2

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione
Spese in conto capitale

258.592,00 0,00 0,00 258.592,00

103.571.019,56 70.069,10 0,00 103.641.088,66

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 41.977.370,02 70.069,10 0,00 42.047.439,12

2022 25.617.574,05 789.502,87 0,00 26.407.076,92Miss.
Prog.
Tit.

08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa0802203
02
2

Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

30.500.242,33 789.502,87 0,00 31.289.745,20

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 25.617.574,05 789.502,87 0,00 26.407.076,92

2022 30.000,00 152.500,00 0,00 182.500,00Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0908204
08
2

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

2.166.257,28 152.500,00 0,00 2.318.757,28

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Altri trasferimenti in conto capitale
Stanziamento 30.000,00 152.500,00 0,00 182.500,00

2022 0,00 29.492,28 0,00 29.492,28Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909109
09
1

Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 29.492,28 0,00 29.492,28

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 09 Rimborsi e poste correttive delle entrate
Stanziamento 0,00 29.492,28 0,00 29.492,28

2022 5.639.538,17 406.141,56 0,00 6.045.679,73Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601104
01
1

Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

5.939.542,58 406.141,56 0,00 6.345.684,14

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 5.639.538,17 406.141,56 0,00 6.045.679,73

2022 2.222.293,23 0,00 0,00 2.222.293,23Miss.
Prog.
Tit.

20 Fondi da ripartire2001110
01
1

Fondo di riserva
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

20.394.282,78 0,00 1.447.705,81 18.946.576,97

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 2.222.293,23 0,00 0,00 2.222.293,23

Totale anno 2022  Delibera: 1005   del  28/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 75.228.183,47
258.592,00

75.486.775,47

1.447.705,81
0,00

1.447.705,81

0,00
0,00
0,00

76.675.889,28
258.592,00

76.934.481,28

162.571.344,53 1.447.705,81 1.447.705,81 162.571.344,53

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1005   del  28/11/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 75.228.183,47
258.592,00

75.486.775,47

1.447.705,81
0,00

1.447.705,81

0,00
0,00
0,00

76.675.889,28
258.592,00

76.934.481,28

162.571.344,53 1.447.705,81 1.447.705,81 162.571.344,53

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

1.447.705,81 0,00

0,00

1.447.705,81 0,00

0,00 0,00 1.447.705,81 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 1.447.705,81 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,001.447.705,81 0,00 1.447.705,81 0,00Entrata (E)

1.447.705,81 1.447.705,811.447.705,81 0,00 1.447.705,81 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2022Anno


